
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Marhefka Adam
Téma: Generování rodokmenů z matričních záznamů (id 24660)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo rozšířit a vylepšit stávající algoritmus pro generování rodokmenů z matričních záznamů. Zadání

lze považovat za spíše obtížnější a bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Studentovi byla poskytnuta základní literatura, zbytek si obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení nadprůměrně aktivní a na konzultace docházel připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla před dokončením zkonzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student se práce zhostil aktivně, nastudoval si práci a program své předchůdkyně a do její práce dodělal

požadovanou funkcionalitu a nad rámec své práce i provedl optimalizaci původního kódu. Z těchto důvodů
hodnotím práci stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

